Ανοικτός (κάτω των ορίων) μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  

«Προμήθεια εξοπλισμού στο πλαίσιο του έργου “Κόμβος Ψηφιακής Καινοτομίας Δυτικής Μακεδονίας - 

SYNERGiNN EDIH”»  

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522, EL 531 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :  

Πενήντα μία χιλιάδες τριακόσια πενήντα πέντε ευρώ (51.355,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

24% [Εξήντα τρεις χιλιάδες εξακόσια ογδόντα ευρώ και είκοσι λεπτά (63.680,20 €) συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24% 12.325,20 €] 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι Τμήματα: 

mailto:pitsiava@certh.gr
mailto:k.manolopoulou@iti.gr

TMHMA ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 24% ΣΕ ΕΥΡΩ (€) 

Α 

Η/Υ πολύ υψηλών απαιτήσεων με διπλή